**De Amicicia.**

## Amicicia.

**A**midicia vera multa bona facit in nobis. Prio est mortis liberatua. Dicitur quod quodam comes fuit in Roma. qui hunc ynicum filium ipsum in morte hedem constituit. Quo mortuo filius se male societati ymnes omnia bona sua cum tribus amicis consuppsit et sociis ad confusionem suam. Depauperatus tandem omisit homicidium et ratione sui generis fuit sibi data eleccio. vel quod suspendetur. vel quod daret quinque marcas puri auri. ille autem osfusus de tribus amicis quibus tot bona fecerat. et cum quibus tantas hereditatem suam osumpscerat. elegit solutionez aurum et mittens per principali dixit. Amice nunc te offendere nec madatum tuum contempserit. omne quod tibi placuit opleui. nunquam fatigatus de tuo suicio per quo nec labore morte; vel piculum timuit. dummodo tibi possem satisfacere oia pulca iocalia quod poteram dabam tibi et omnia bona mea tua erat. per oes amicos meos dimisi propter te et ipsos offendere per amoris magistrum. dormiendo comedendo. orando cor meum tecum erat. Et ideo eum tam dilexerim et rogo ut nunc ostendamus amiciciam tradens quinque marcas ad liberatorem meam. Qui ille scio quod vera sunt oia quod dicas. plus te neque mihi quod tibi sum grauatus familia et non possum tradere quod petis. Hoc ut non possim redargui de ingratitudine. faciam tibi haec gram. ut cum duceris ad suspendendum da

bo tibi unum pannum quod cooptiantur oculi tui illo recedente misit per secundo et expositis omnibus quod dixerat primo dixit secundum. vera sunt omnia. sed quod auxili tradere non valeo. haec gram tibi faciam et sociabo te ad patibulum. illo recedente vocatur enim tertius. Qui ponens omnia quod dixit prius respondit tertius vera esse oia. Ne igitur ingens reputaretur. dixit quod si non esset alius quod sibi vertet scalam hoc facere ipse esset pars et non tradere quinque marcas illo vero recedente in carcere flere incipit et in dolore recordatur est quoniam in terra sua erat unus bonus homo qui ex dilectione parentum suorum per reprehendebat malitia sua. licet ipse pauperrimus curasset et sua boitate osfusus militat per eos et facta vera et humili recognitione coram illo de omnibus malis suis. ille opatiens quinque marcas tradidit et eum a morte liberavit. Comes est deus primus. comitatus sunt bona spualia. sacra ecclesia et opera misericordia. filius est homo qui adherens partis homicida efficitur imaginis dei et ideo adiudicatus est morti nesciis temporibus modus et statu. quod vero oia bona dissipauit cum tribus amicis scilicet cum mundo pentibus et diabolo ad istos recurrit in morte. Et primus scilicet mundus dat tamen sudarium auferens omnia homines. omnia bona et palia oblitus omnia labora factorum propter eum. Hoc amicus scilicet presentes associat usque ad patibulum sepulture. Tertius amicus scilicet diabolus vestitus scalari. spem a se promisit.

## Amicicia.

transferendo gliam: et dādo damna-  
tionē eternā. Quartus qui ē otēp-  
tus est xp̄s q̄ est plenā benignitate  
et mia accedit ad orritus exītez i  
carcē p̄di et sibi quīqz vulnera  
tradit i redēptionē et mortis libe-  
ratōnē. **I**te ad idez. Fuerūt duo  
milites sumo amore ocoīdes. Euz  
igit' vn⁹ illoꝝ ognouissz q̄ aliqui  
mortez alteriꝝ p̄curabāt et h⁹ p̄di  
foue q̄libz nocte istū ad lectū suū  
ducebat et indutus vestib⁹ illi⁹ q̄  
hēbat mīmiciias p̄perabat qdā  
igit' nocte irnuētes emuli et b̄cep-  
ti interfecerūt n̄ emulū sed aliuꝝ.  
**M**ane fcō videūt istū viuē et aliuꝝ<sup>z</sup>  
occisuz agmituz et pumituz fuit ma-  
lum illoꝝ et laudata fidelitas mi-  
litis q̄ mori voluit vt amicū libe-  
raret. **M**iles vñus ē fili⁹ dei: alter  
est hō: muidi sūt vñ: p̄ctā mortalia  
et p̄ncipes eoz: lect⁹ ē arbor: i q̄  
**A**daz peccauit et m̄ q̄ crucifixus  
fuit xp̄s: vestis ē hūamitas. Voluit  
igit' xp̄s occidi vt hō viuet. **I**te  
ad idez. Fuerūt duo amici fidelis-  
simi q̄p vñ vdeabat. **D**amianus  
alter Phisiac⁹. Eū aut̄ tirān⁹ vel-  
let vñ occidē obtinuit vt posito  
vno m̄ carcē p̄ loco suo poss̄ ire  
ad domū suā p̄pria et ordiare d̄ fa-  
milia et uxore et misi yemret statu-  
to tpe et hora. **D**amian⁹ amic⁹ ei⁹  
qui i carcere remanebat interfici-  
ceret p̄ eo. **T**ppm̄qntē vñ die et  
reuerſionis termio Phisiac⁹ non  
oparuit a tirāno. **D**amian⁹ mole-  
stabat qui r̄ndit se non diffide s̄

summā fidētiaz hie de socō. Qui  
hora statuta subito sibi oparuit:  
req̄iens amici eterptionē et sue se-  
tentie executōz. Eui p̄cens impa-  
tor p̄p̄t fidelitez ei⁹ et eoz socie-  
tati petiūt applicari. **H**cō est  
paupertatis subleuatina. qdā phūs  
hūit qndā amicū pauperē et egro-  
tum. s̄ p̄ nimia vere cūdia suaz ne-  
cessitatē et egritudinē nolebat in-  
dicare illi. **N**d ille cōpiens in ve-  
ste vilissima ei⁹ domū est igrēss⁹.  
**E**t cōsiderans oīs egritudies et  
necessitates pecunia et oīa medi-  
cinalia occulte sibi dimisit dicēs  
q̄ ille nō est amic⁹ qui nō sentit  
et cōsiderat dolores amicor⁹. **A**mici  
dines est fili⁹ dei: paup et egrot⁹  
est hō qui erubescit cōfendō po-  
stulare dei bñficiuz. **N**d attendēs  
fili⁹ assumpto hitu vilissimo n̄re  
hūamitatis igrēssus ē hospiciuz  
vite p̄sentib⁹ et dimissis thezauris  
sue passiōis et salutiferis medica-  
mētis sacror⁹ oñdit sensisse tanq̄  
verus amicus n̄ras paupertates et  
doloēs. **T**ercō est ifirmitatis cō-  
passiua. Legit' i gestis karigli ma-  
gni q̄ tempe regis Pipimi comes  
auerme et vñ miles iuerūt romā  
et in via firmates societatē nō so-  
lū inter se dilectionēz habueūt. s̄  
filij eoz tāq̄ frēs fuerūt. **G**apti-  
zati vero a papa filio Comitis im-  
posuit nomē **A**melius et filiū mi-  
litis vocauit. **A**micum et dās eig  
duos ciphos oīo sites ad p̄pria  
firmata amicicia redierūt et mor-